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花園総合車両所 近ハナ 
936両 

 ＫＷ119系  

 ←奈良      大阪→ 

  ＜ ＞  ＜   ＜ 

 
M´c 

118 

M 

119 

M´ 

118 

M3 

119 

M´ 

118 

M´ 

118 

Mc 

119 

Ｄ 01 1001 1001 1001 1302 1002 1003 1001 

Ｄ 02 1002 1003 1004 1304 1005 1006 1002 

Ｄ 03 1003 1005 1007 1306 1008 1009 1003 

Ｄ 04 1004 1007 1010 1308 1011 1012 1004 

Ｄ 05 1005 1009 1013 1310 1014 1015 1005 

Ｄ 06 1006 1011 1016 1312 1017 1018 1006 

Ｄ 07 1007 1013 1019 1314 1020 1021 1007 

Ｄ 08 1008 1015 1022 1316 1023 1024 1008 

Ｄ 09 1009 1017 1025 1318 1026 1027 1009 

Ｄ 10 1010 1019 1028 1320 1029 1030 1010 

Ｄ 11 1011 1021 1031 1322 1032 1033 1011 

Ｄ 12 1012 1023 1034 1324 1035 1036 1012 

Ｄ 13 1013 1025 1037 1326 1038 1039 1013 

Ｄ 14 1014 1027 1040 1328 1041 1042 1014 

Ｄ 15 1015 1029 1043 1330 1044 1045 1015 

Ｄ 16 1016 1031 1046 1332 1047 1048 1016 

Ｄ 17 1017 1033 1049 1334 1050 1051 1017 

Ｄ 18 1018 1035 1052 1336 1053 1054 1018 

Ｄ 19 1019 1037 1055 1338 1056 1057 1019 

Ｄ 20 1020 1039 1058 1340 1059 1060 1020 

Ｄ 21 1021 1041 1061 1342 1062 1063 1021 

Ｄ 22 1022 1043 1064 1344 1065 1066 1022 

Ｄ 23 1023 1045 1067 1346 1068 1069 1023 

Ｄ 24 1024 1047 1070 1348 1071 1072 1024 

Ｄ 25 1025 1049 1073 1350 1074 1075 1025 

Ｄ 26 1101 1101 1101 1402 1102 1103 1101 

Ｄ 27 1102 1103 1104 1404 1105 1106 1102 
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ＫＷ119 系  

 ←奈良 京都→    ←奈良 京都→  

  ＜ ＞  ＜     ＜  

 M´c 

118 

M 

119 

M´ 

118 

Mc 

119 
   

M´c 

118 

Mc 

119 
 

Ｆ 1 2001 2001 2001 2001   Ｇ 1 2015 2015  

Ｆ 2 2002 2002 2002 2002   Ｇ 2 2016 2016  

Ｆ 3 2003 2003 2003 2003   Ｇ 3 2017 2017  

Ｆ 4 2004 2004 2004 2004   Ｇ 4 2018 2018  

Ｆ 5 2005 2005 2005 2005   Ｇ 5 2007 2007  

Ｆ 6 2006 2006 2006 2006   Ｇ 6 2008 2008  

           

 ←奈良    京都→     

    ＜ ＞   ＜     

 M´c 

118 

M´ 

118 

M 

119 

M´ 

118 

M´ 

118 

Mc 

119 
    

Ｈ 1 2011 2518 2011 2018 2011 2011     

Ｈ 2 2012 2517 2012 2017 2012 2012     

Ｈ 3 2013 2516 2013 2016 2013 2013     

Ｈ 4 2014 2515 2014 2015 2014 2014     

Ｈ 5 2009 2507 2009 2007 2009 2009     

Ｈ 6 2010 2508 2010 2008 2010 2010     

 

ＫＷ201 系  

 ←奈良   大阪→   

  ＜ ＞  ＜    

 
M´c 

200 

M 

201 

M´ 

200 

Mc 

201 
   

Ｉ 1 1001 1001 1001 1001 22.05.08転配 

Ｉ 2 1002 1002 1002 1002 22.05.08転配 
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ＫＷ203 系  

 ←奈良     大阪→   

  ＜ ＞   ＜   ＜   

 M´c 

202 

M3 

203 

M´ 

202 

M´ 

202 

M 

203 

M´ 

202 

M´ 

202 

Mc 

203 
  

Ａ 1 5001 5302 5004 5003 5001 5002 5001 5001   

Ａ 2 5002 5304 5008 5007 5003 5006 5005 5002   

Ａ 3 5003 5306 5012 5011 5005 5010 5009 5003   

Ａ 4 5004 5308 5016 5015 5007 5014 5013 5004   

Ａ 5 5005 5310 5020 5019 5009 5018 5017 5005   

Ａ 6 5006 5312 5024 5023 5011 5022 5021 5006   

Ａ 7 5007 5314 5028 5027 5013 5026 5025 5007   

Ａ 8 5008 5316 5032 5031 5015 5030 5029 5008   

Ａ 9 5009 5318 5036 5035 5017 5034 5033 5009   

Ａ 10 5010 5320 5040 5039 5019 5038 5037 5010   

Ａ 11 5011 5322 5044 5043 5021 5042 5041 5011   

Ａ 12 5012 5324 5048 5047 5023 5046 5045 5012   

Ａ 13 5013 5326 5052 5051 5025 5050 5049 5013   

Ａ 14 5014 5328 5056 5055 5027 5054 5053 5014   

Ａ 15 5015 5330 5060 5059 5029 5058 5057 5015   

Ａ 16 5016 5332 5064 5063 5031 5062 5061 5016   

Ａ 17 5017 5334 5068 5067 5033 5066 5065 5017   

Ａ 18 5018 5336 5072 5071 5035 5070 5069 5018   

Ａ 19 5019 5338 5076 5075 5037 5074 5073 5019   

Ａ 20 5020 5340 5080 5079 5039 5078 5077 5020   

Ａ 21 5021 5341 5083 5082 5049 5066 5081 5021   

Ａ 22 5022 5342 5086 5085 5048 5063 5084 5022   

Ａ 23 5023 5343 5089 5088 5047 5060 5087 5023   

Ａ 24 5024 5344 5092 5091 6507 6019 5090 5024   

Ａ 25 5032 5345 5093 5095 5346 5096 5094 5032   

Ａ 26 5033 5350 5068 5070 5351 5071 5069 5033   

Ａ 27 6001 6028 6510 6001 6501 6002 6003 6001   

Ａ 28 6002 6019 6507 6004 6502 6005 6006 6002   

Ａ 29 6003 6013 6505 6007 6503 6008 6009 6003   

Ａ 30 6004 6504 6510 6011 6509 6026 6012 6004   

Ａ 31 6008 6508 6022 6023 6511 6032 6024 6008   
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ＫＷ203 系  

 ←奈良     大阪→   

  ＜ ＞   ＜   ＜   

 M´c 

202 

M3 

203 

M´ 

202 

M´ 

202 

M 

203 

M´ 

202 

M´ 

202 

Mc 

203 
  

Ａ 32 5106 5807 5115 5114 5106 5113 5112 5106   

Ａ 33 5107 5809 5119 5118 5108 5117 5116 5107   

Ａ 34 5113 5816 5132 5131 5115 5130 5129 5113   

Ａ 35 5119 5823 5151 5150 5122 5149 5148 5119   

Ａ 36 5133 5838 5171 5170 5137 5169 5168 5133   

Ａ 37 5101 5802 5105 5103 5801 5102 5101 5101   

Ａ 38 5105 5813 5124 5111 5805 5110 5109 5105   

Ａ 39 5112 5817 5134 5128 5814 5127 5126 5112   

Ａ 40 5115 5819 5140 5138 5818 5137 5136 5115   

Ａ 41 5117 5821 5146 5144 5820 5143 5142 5117   

Ａ 42 5120 5839 5172 5154 5824 5153 5152 5120   

Ａ 43 5103 5803 5106 5104 5804 5108 5107 5103   

Ａ 44 5108 5810 5125 5123 5811 5121 5120 5108   
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ＫＷ203 系  

 ←奈良 大阪→ 

  ＜ ＞  ＜ 

 M´c 

202 

M 

203 

M´ 

202 

Mc 

203 

Ｃ 1 5034 5073 5072 5034 

Ｃ 2 5035 5098 5097 5035 

Ｃ 3 5027 5061 5099 5027 

Ｃ 4 5028 5064 5062 5028 

Ｃ 5 5029 5067 5025 5029 

     

  ＜   ＜ 

 M´c 

202 

Mc 

203 

M´c 

202 

Mc 

203 

Ｃ 6 5025 5025 5026 5026 

Ｃ 7 5030 5030 5031 5031 

     

  ＜ ＞  ＜ 

 M´c 

202 

M 

203 

M´ 

202 

Mc 

203 

Ｃ 8 6010 6029 6030 6010 

Ｃ 9 6007 6020 6021 6007 

Ｃ 10 6005 6014 6015 6005 

Ｃ 11 6009 6025 6027 6009 

Ｃ 12 6011 6031 6033 6011 

Ｃ 13 6006 6016 6018 6006 
 

 ←奈良 大阪→ 

  ＜ ＞  ＜ 

 M´c 

202 

M3 

203 

M´ 

202 

Mc 

203 

Ｃ 14 5104 5804 5108 5104 

Ｃ 15 5110 5812 5122 5110 

Ｃ 16 5121 5825 5156 5121 

Ｃ 17 5122 5826 5157 5122 

Ｃ 18 5123 5827 5158 5123 

Ｃ 19 5124 5828 5159 5124 

Ｃ 20 5125 5829 5160 5125 

Ｃ 21 5126 5830 5161 5126 

Ｃ 22 5127 5831 5162 5127 

Ｃ 23 5128 5832 5163 5128 

Ｃ 24 5129 5833 5164 5129 

Ｃ 25 5130 5834 5165 5130 

Ｃ 26 5131 5835 5166 5131 

Ｃ 27 5132 5836 5167 5132 

     

     ＜ 

 M´c 

202 

M´ 

202 

M´ 

202 

Mc 

203 

Ｃ 28 5114 5135 5133 5114 

Ｃ 29 5116 5141 5139 5116 

Ｃ 30 5118 5147 5145 5118 

     

  ＜   ＜ 

 M´c 

202 

Mc 

203 

M´c 

202 

Mc 

203 

Ｃ 31 5102 5102 5104 5104 

Ｃ 32 5109 5109 5111 5111 
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ＫＷ209 系  

 ←奈良   大阪→    

    ＜ ＞   ＜     

 M´c 

208 

M´ 

208 

M 

209 

M´ 

208 

M´ 

208 

Mc 

209 
    

Ｊ 1 1 1 1 2 3 1     

Ｊ 2 2 4 2 5 6 2     

Ｊ 3 3 7 3 8 9 3     

Ｊ 4 4 10 4 11 12 4     

Ｊ 5 101 101 101 102 103 101     

Ｊ 6 102 104 102 105 106 102     

Ｊ 7 103 107 103 108 109 103     

Ｊ 8 104 110 104 111 112 104     

Ｊ 9 105 113 105 114 115 105     

Ｊ 10 106 116 106 117 118 106     

Ｊ 11 1001 1001 1501 1002 1003 1001     

Ｊ 12 1002 1004 1502 1005 1006 1002     

Ｊ 13 1003 1007 1503 1008 1009 1003     

Ｊ 14 1004 1010 1504 1011 1012 1004     

Ｊ 15 1005 1013 1505 1014 1015 1005     

Ｊ 16 1006 1016 1506 1017 1018 1006     

 

ＫＷ211 系  

 ←奈良   京都→    

    ＜ ＞   ＜     

 M´c 

210 

M´ 

210 

M 

211 

M´ 

210 

M´ 

210 

Mc 

211 
    

Ｕ 1 3 1005 3 1003 3 3 22.03.01転配 

Ｕ 2 5 1009 5 1006 5 5 22.03.02転配 

Ｕ 3 6 1015 6 1011 6 6 22.03.03転配 

Ｕ 4 9 1029 9 1021 9 9 22.03.05転配 

Ｕ 5 11 1035 11 1031 11 11 22.03.07転配 

Ｕ 6 15 1040 15 1039 15 15 22.03.08転配 

Ｕ 7 21 31 21 29 21 21 22.03.09転配 

Ｕ 8 35 40 35 39 35 35 22.03.10転配 
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ＫＷ213 系  

 ←奈良   京都→    

    ＜ ＞   ＜     

 M´c 

212 

M´ 

212 

M5 

213 

M´ 

212 

M5´ 

212 

Mc 

213 
    

Ｗ 1 1 1 501 2 503 1     

Ｗ 2 2 4 502 5 506 2     

Ｗ 3 3 7 503 8 509 3     

 

ＫＷ185 系  

 ←大阪   奈良→    

  ＜ ＞ ＜   ＜ ＞      

 Tsc´ 

184 

Ms 

185 

Ms 

184 

Ts 

184 

Ms 

185 

Tsc 

185 
  

  

ＴＴ 01 1 1 1 1 101 1 22.07.18落成 

 

ＫＷ91系  

 ←奈良 大阪→       

             

 Mｚc 

91 

Mzc´ 

90 
        

Ｚ 51 1 1 21.09.23落成（量産先行車） 

Ｚ 52 2 2 22.06.15落成 

 

ＫＷ291 系  

 ←奈良     大阪→ 

   ＞ ＞    ＞ ＞    ＞ ＞   

 Mzc 

290 

Mz 

291 

M1z 

291 

M´z 

290 

Mz 

291 

M1z 

291 

M´z 

290 

Mz 

291 

M1z 

291 

M1zc 

290 

Ｚ 1 1 1 101 1 2 102 2 3 103 1 

 19.10.30落成（量産先行車）／22.02.02量産化改良 

 

ＫＷ691 系                        ＫＷ191系  

 ←奈良 大阪→    ←奈良   

  ◆ ＜        ＜ ＞   

 M´zc 

690 

Tz 

691 

M1zc 

690 
    

Mzc 

191 
  

Ｘ 1 1 1 101 17.05.02落成 Ｙ 1 1  

     Ｙ 2 2  
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花園総合車両所新大阪支所 近シオ 
445両 

ＫＷ123 系  

 ←内回り    外回り→   

  ＜ ＞    ＜   ＜   

 M´c 

122 

M 

123 

M´ 

122 

M´ 

122 

M3 

123 

M´ 

122 

M´ 

122 

Mc 

123 
  

ＳＡ 1 1 1 1 2 302 3 4 1   

ＳＡ 2 2 3 5 6 304 7 8 2   

ＳＡ 3 3 5 9 10 306 11 12 3   

ＳＡ 4 4 7 13 14 308 15 16 4   

ＳＡ 5 5 9 17 18 310 19 20 5   

ＳＡ 6 6 11 21 22 312 23 24 6   

ＳＡ 7 7 13 25 26 314 27 28 7   

ＳＡ 8 8 15 29 30 316 31 32 8   

ＳＡ 9 9 17 33 34 318 35 36 9   

ＳＡ 10 10 19 37 38 320 39 40 10   

ＳＡ 11 11 21 41 42 322 43 44 11   

ＳＡ 12 12 23 45 46 324 47 48 12   

ＳＡ 13 13 25 49 50 326 51 52 13   

ＳＡ 14 14 27 53 54 328 55 56 14   

ＳＡ 15 15 29 57 58 330 59 60 15   

ＳＡ 16 16 31 61 62 332 63 64 16   

ＳＡ 17 17 33 65 66 334 67 68 17   

ＳＡ 18 18 35 69 70 336 71 72 18   

ＳＡ 19 19 37 73 74 338 75 76 19   

ＳＡ 20 20 39 77 78 340 79 80 20   

ＳＡ 21 21 41 81 82 342 83 84 21   

ＳＡ 22 22 43 85 86 344 87 88 22   

ＳＡ 23 23 45 89 90 346 91 92 23   

ＳＡ 24 24 47 93 94 348 95 96 24   

ＳＡ 25 25 49 97 98 350 99 100 25   

ＳＡ 26 26 51 101 102 352 103 104 26   

ＳＡ 27 27 53 105 106 354 107 108 27   

ＳＡ 28 28 55 109 110 356 111 112 28   

ＳＡ 29 29 57 113 114 358 115 116 29   

ＳＡ 30 30 59 117 118 360 119 120 30   

ＳＡ 31 31 61 121 122 362 123 124 31   
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ＫＷ123 系  

 ←内回り 外回り→     

  ＜ ＞   ＜       

 M´c 

122 

M 

123 

M´ 

122 

Mc 

123 
      

ＳＢ 1 32 63 125 32       

ＳＢ 2 33 64 126 33       

ＳＢ 3 34 65 127 34       

ＳＢ 4 35 66 128 35       

ＳＢ 5 36 67 129 36       

ＳＢ 6 37 68 130 37       

ＳＢ 7 38 69 131 38       

ＳＢ 8 39 70 132 39       

ＳＢ 9 40 71 133 40       

ＳＢ 10 41 72 134 41       

ＳＢ 11 42 73 135 42       

ＳＢ 12 43 74 136 43       

ＳＢ 13 44 75 137 44       

ＳＢ 14 45 76 138 45       

ＳＢ 15 46 77 139 46       

ＳＢ 16 47 78 140 47       

ＳＢ 17 48 79 141 48       

ＳＢ 18 49 80 142 49       

ＳＢ 19 50 81 143 50       

ＳＢ 20 51 82 144 51       

ＳＢ 21 52 83 145 52       

ＳＢ 22 53 84 146 53       

ＳＢ 23 54 85 147 54       

ＳＢ 24 55 86 148 55       

ＳＢ 25 56 87 149 56       

ＳＢ 26 57 88 150 57       

ＳＢ 27 58 89 151 58       

ＳＢ 28 59 90 152 59       

ＳＢ 29 60 91 153 60       
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ＫＷ127 系  

 ←内回り    外回り→   

  ＜ ＞    ＜   ＜   

 M´c 

126 

M3 

127 

M´ 

126 

M´ 

126 

M5 

127 

M´ 

126 

M´ 

126 

Mc 

127 
  

ＳＡ 32 1 301 1 2 502 3 4 1   

ＳＡ 33 2 303 5 6 504 7 8 2   

ＳＡ 34 5 307 11 12 508 13 14 5   

ＳＡ 35 6 309 15 16 510 17 18 6   

ＳＡ 36 9 313 21 22 514 23 24 9   

ＳＡ 37 12 317 27 28 518 29 30 12   

           

  ＜ ＞   ＜       

 M´c 

126 

M3 

127 

M´ 

126 

Mc 

127 
      

ＳＢ 30 3 305 9 3       

ＳＢ 31 4 306 10 4       

ＳＢ 32 7 311 19 7       

ＳＢ 33 8 312 20 8       

ＳＢ 34 10 315 25 10       

ＳＢ 35 11 316 26 11       

ＳＢ 36 13 319 31 13       

ＳＢ 37 14 320 32 14       

 

ＫＷ191 系  

 ←内回り       

 ＜ ＞            

 Mzc 

191 
         

ＳＺ 1 10          
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花園総合車両所名張支所 近ナハ 
272両 

ＫＷ157 系  

 ←奈良   大阪→    

   ＞    ＜ ＞      

 Msc´ 

156 

Ms 

157 

M´ 

156 

M´5 

156 

M 

157 

Msc 

157 
    

Ｎ 1 1 1 1 502 1 1     

Ｎ 2 2 2 3 504 2 2     

Ｎ 3 3 3 5 506 3 3     

Ｎ 4 4 4 7 508 4 4     

Ｎ 5 5 5 9 510 5 5     

Ｎ 6 6 6 11 512 6 6     

Ｎ 7 7 7 13 514 7 7     

Ｎ 8 8 8 15 516 8 8     

           

  ＜ ＞           

 Msc´ 

156 

M 

157 

Msc 

157 
       

Ｉ 1 9 9 9        

Ｉ 2 10 10 10        

Ｉ 3 11 11 11        

Ｉ 4 12 12 12        
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ＫＷ157 系  

 ←奈良    大阪→   

    ＜ ＞    ＞ ＞    

 Msc´ 

156 

Ms 

156 

M 

157 

M´5 

156 

M´ 

156 

M 

157 

M1 

157 

Msc 

157 
  

Ｎ101 101 101 101 601 102 102 203 101   

Ｎ102 102 102 104 603 104 105 206 102   

Ｎ103 103 103 107 605 106 108 209 103   

Ｎ104 104 104 110 607 108 111 212 104   

Ｎ105 105 105 113 609 110 114 215 105   

Ｎ106 106 106 116 611 112 117 218 106   

Ｎ107 107 107 119 613 114 120 221 107   

Ｎ108 108 108 122 615 116 123 224 108   

Ｎ109 109 109 125 617 118 126 227 109   

Ｎ110 110 110 128 619 120 129 230 110   

Ｎ111 111 111 131 621 122 132 233 111   

Ｎ112 112 112 134 623 124 135 236 112   

Ｎ113 113 113 137 625 126 138 239 113   

Ｎ114 114 114 140 627 128 141 242 114   

 

ＫＷ453 系  

 ←奈良   大阪→    

     ＜   ＜      

 Tsc 

452 

M 

452 

Tp 

453 

T´2 

452 

Tp 

453 

Mc 

452 
    

Ａ 01 1 1 1 201 2 1     

Ａ 02 3 3 5 203 6 3     

Ａ 03 5 5 9 205 10 5     

Ａ 04 7 7 13 207 14 7     

Ａ 05 9 9 17 209 18 9     

Ａ 06 6 6 11 206 12 6     

Ａ 07 11 11 21 211 22 11     

Ａ 08 13 13 25 213 26 13     

Ａ 09 15 15 29 215 30 15     
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ＫＷ453 系  

 ←奈良 大阪→      

 ＜             

 Tpc 

453 

M 

452 

Mc 

452 
       

Ｂ 31 1 21 21        

Ｂ 32 2 22 22        

Ｂ 33 3 23 23        

Ｂ 34 8 28 28        

Ｂ 35 9 29 29        

Ｂ 36 10 30 30        

Ｂ 37 14 42 42        

           

 ←奈良  京都→     

     ＜         

 Tsc 

452 

M 

452 

Tp 

453 

Mc 

452 
      

Ｆ 01 16 16 31 16 22.05.18転配（改番） 

Ｆ 02 18 18 35 18 22.06.10転配（改番） 

Ｆ 03 19 19 37 19 22.06.21転配（改番） 

Ｆ 04 20 20 39 20 22.07.05転配（改番） 

Ｆ 05 21 34 41 34 22.07.27転配（改番） 

 

ＫＷ171 系  

 ←奈良 大阪→       

  ＜            

 M´c 

170 

Mc 

171 
        

ＮＴ 01 1003 1003 22.02.20改番 

ＮＴ 02 1004 1004 22.02.20改番 

 

ＫＷ191 系  

 ←奈良       

 ＜ ＞            

 Mzc 

191 
         

Ｚ 1 17          
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花園総合車両所福知山支所 近フチ 
247両 

ＫＷ203 系 （舞鶴派出所属） 

 ←奈良  

    ＜  

 M´c 

202 

M´ 

202 

Mc 

203 

ＭＣ 01 1 1 1 

ＭＣ 02 2 2 2 

ＭＣ 03 3 3 3 
 

 ←奈良   

  ＜  

 M´c 

202 

Mc 

203 

ＭＤ 01 4 4 

ＭＤ 02 5 5 

ＭＤ 03 6 6 
 

 

ＫＷ215 系 （舞鶴派出所属） 

 ←奈良  

    ＜  

 M´c 

214 

M´ 

214 

Mc 

215 

ＭＣ 04 1 1 1 

ＭＣ 05 3 2 3 

ＭＣ 06 5 3 5 

ＭＣ 07 7 4 7 

ＭＣ 08 9 5 9 

ＭＣ 09 11 6 11 

ＭＣ 10 25 7 25 

ＭＣ 11 26 8 26 
 

 ←奈良   

       

 M´c 

214 

M 

215 

M´ 

214 

Mc 

215 

ＭＬ 01 107 101 101 107 

ＭＬ 02 108 102 102 108 

ＭＬ 03 109 103 103 109 

ＭＬ 04 110 104 104 110 

ＭＬ 05 114 105 105 114 

ＭＬ 06 115 106 106 115 

ＭＬ 07 118 107 107 118 

ＭＬ 08 119 108 108 119 

ＭＬ 09 120 109 109 120 

ＭＬ 10 123 110 110 123 
 

  

 ←奈良  

  ＜  

 M´c 

214 

Mc 

215 

ＭＤ 04 2 2 

ＭＤ 05 4 4 

ＭＤ 06 6 6 

ＭＤ 07 8 8 

ＭＤ 08 10 10 

ＭＤ 09 12 12 

ＭＤ 10 13 13 

ＭＤ 11 14 14 
 

 ←奈良  

  ＜  

 M´c 

214 

Mc 

215 

ＭＤ 12 15 15 

ＭＤ 13 16 16 

ＭＤ 14 17 17 

ＭＤ 15 18 18 

ＭＤ 16 19 19 

ＭＤ 17 20 20 

ＭＤ 18 21 21 

ＭＤ 19 22 22 
 

 ←奈良  

  ＜  

 M´c 

214 

Mc 

215 

ＭＤ 20 23 23 

ＭＤ 21 24 24 
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ＫＷ215 系 （本所所属） 

 ←奈良  

  ＜  

 M´c 

214 

Mc 

215 

ＴＯ 01 101 101 

ＴＯ 02 102 102 

ＴＯ 03 103 103 

ＴＯ 04 104 104 

ＴＯ 05 105 105 
 

 ←奈良  

  ＜  

 M´c 

214 

Mc 

215 

ＴＯ 06 106 106 

ＴＯ 07 111 111 

ＴＯ 08 112 112 

ＴＯ 09 113 113 

ＴＯ 10 116 116 
 

 ←奈良  

  ＜  

 M´c 

214 

Mc 

215 

ＴＯ 11 117 117 

ＴＯ 12 121 121 

ＴＯ 13 122 122 
 

 

ＫＷ153 系 （本所所属） 

 ←福知山  大阪→ 

  ＜ ＞   ＜ 

 M´sc 

152 

M 

153 

M´ 

152 

Mc 

153 

ＴＡ401 1 1 1 1 

ＴＡ402 2 2 2 2 

ＴＡ403 3 3 3 3 

ＴＡ404 4 4 4 4 

ＴＡ405 5 5 5 5 

ＴＡ406 6 6 6 6 
 

 ←福知山  大阪→ 

  ＜ ＞   ＜ 

 M´sc 

152 

M 

153 

M´ 

152 

Mc 

153 

ＴＡ407 1001 1001 1001 1001 

ＴＡ408 1002 1002 1002 1002 

ＴＡ409 1003 1003 1003 1003 

ＴＡ410 1004 1004 1004 1004 

ＴＡ411 1005 1005 1005 1005 

ＴＡ412 1006 1006 1006 1006 
 

  

 ←福知山 大阪→ 

    ＜ 

 M´c 

152 

M´ 

152 

Mc 

153 

ＴＡ301 1002 1008 1008 

ＴＡ302 1003 1009 1009 

ＴＡ303 1004 1010 1010 

ＴＡ304 1005 1011 1011 
 

 

 

ＫＷ153 系 （舞鶴派出所属） 

 ←舞鶴 奈良→ 

    ＜ 

 M´c 

152 

M´ 

152 

Mc 

153 

ＭＡ301 1 21 14 

ＭＡ302 2 22 15 

ＭＡ303 3 23 16 
 

 ←舞鶴 奈良→ 

    ＜ 

 M´c 

152 

M´ 

152 

Mc 

153 

ＭＡ304 4 24 17 

ＭＡ305 1001 1007 1007 
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ＫＷ155 系 （舞鶴派出所属） 

 ←舞鶴  奈良→     

 ◇    ◇         

 Tpsc 

154 

M 

155 

Ｔp 

154 

Mc 

155 
      

ＭＢ401 4 4 4 4       

ＭＢ402 5 5 5 5       

ＭＢ403 6 6 6 6       

 

ＫＷ453 系 （本所所属） 

 ←福知山   大阪→    

     ＜   ＜      

 Tsc 

452 

M 

452 

Ｔp 

453 

Ｔ2 

452 

Ｔp 

453 

Mc 

452 
    

ＴＢ601 12 12 23 212 24 12     

ＴＢ602 14 14 27 214 28 14     

ＴＢ603 17 17 33 217 34 17     

 

ＫＷ191 系 （本所所属） 

 ←福知山       

 ＜ ＞            

 Mzc 

191 
         

ＴＺ 01 16          
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桂川総合車両所 近カツ 
1,710両 

ＫＷ119 系  

 ←天王寺   北高槻→    

  ＜ ＞   ＜    ＜    

 Ｍ´c 

118 

M 

119 

M´ 

118 

M3 

119 

M´ 

118 

M´ 

118 

Mc 

119 
   

ＫＧ 1 3001 3001 3001 3302 3002 3003 3001    

ＫＧ 2 3002 3003 3004 3304 3005 3006 3002    

ＫＧ 3 3003 3005 3007 3306 3008 3009 3003    

ＫＧ 4 3004 3007 3010 3308 3011 3012 3004    

ＫＧ 5 3005 3009 3013 3310 3014 3015 3005    

ＫＧ 6 3006 3011 3016 3312 3017 3018 3006    

ＫＧ 7 3007 3013 3019 3314 3020 3021 3007    

ＫＧ 8 3008 3015 3022 3316 3023 3024 3008    

ＫＧ 9 3009 3017 3025 3318 3026 3027 3009    

ＫＧ 10 3010 3019 3028 3320 3029 3030 3010    

ＫＧ 11 3011 3021 3031 3322 3032 3033 3011    

ＫＧ 12 3012 3023 3034 3324 3035 3036 3012    

ＫＧ 13 3013 3025 3037 3326 3038 3039 3013    

ＫＧ 14 3014 3027 3040 3328 3041 3042 3014    

ＫＧ 15 3015 3029 3043 3330 3044 3045 3015    

ＫＧ 16 3016 3031 3046 3332 3047 3048 3016    

ＫＧ 17 3017 3033 3049 3334 3050 3051 3017    

ＫＧ 18 3018 3035 3052 3336 3053 3054 3018    

ＫＧ 19 3019 3037 3055 3338 3056 3057 3019    

ＫＧ 20 3020 3039 3058 3340 3059 3060 3020    

ＫＧ 21 3021 3041 3061 3342 3062 3063 3021    
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ＫＷ119 系  

 ←天王寺   北高槻→    

  ＜ ＞   ＜    ＜    

 Ｍ´c 

118 

M 

119 

M´ 

118 

M3 

119 

M´ 

118 

M´ 

118 

Mc 

119 
   

ＫＧ 22 3101 3101 3101 3402 3102 3103 3101    

ＫＧ 23 3102 3103 3104 3404 3105 3106 3102    

ＫＧ 24 3103 3105 3107 3406 3108 3109 3103    

ＫＧ 25 3104 3107 3110 3408 3111 3112 3104    

ＫＧ 26 3105 3109 3113 3410 3114 3115 3105    

ＫＧ 27 3106 3111 3116 3412 3117 3118 3106    

ＫＧ 28 3107 3113 3119 3414 3120 3121 3107    

ＫＧ 29 3108 3115 3122 3416 3123 3124 3108    

ＫＧ 30 3109 3117 3125 3418 3126 3127 3109    

ＫＧ 31 3110 3119 3128 3420 3129 3130 3110    

ＫＧ 32 3111 3121 3131 3422 3132 3133 3111    

ＫＧ 33 3112 3123 3134 3424 3135 3136 3112    

ＫＧ 34 3113 3125 3137 3426 3138 3139 3113    

ＫＧ 35 3114 3127 3140 3428 3141 3142 3114    

ＫＧ 36 3115 3129 3143 3430 3144 3145 3115    

ＫＧ 37 2 3 4 304 5 6 2    

ＫＧ 38 9 17 25 318 26 27 9    

ＫＧ 39 20 39 58 340 59 60 20    

ＫＧ 40 23 45 67 346 68 69 23    

ＫＧ 41 24 47 70 348 71 72 24    

ＫＧ 42 25 49 73 350 74 75 25    

ＫＧ 43 26 51 76 352 77 78 26    

ＫＧ 44 27 53 79 354 80 81 27    

ＫＧ 45 28 55 82 356 83 84 28    

ＫＧ 46 29 57 85 358 86 87 29    

ＫＧ 47 30 59 88 360 89 90 30    

ＫＧ 48 31 61 91 362 92 93 31    

ＫＧ 49 32 63 94 364 95 96 32    

ＫＧ 50 33 65 97 366 98 99 33    

ＫＧ 51 34 67 100 368 101 102 34    
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ＫＷ129 系 （北梅田派出所属） 

 ←北梅田     天王寺→ 

    ＜ ＞  ＜    ＜  ＜ 

 Ｍ´c 

128 

M 

129 

M´ 

128 

M´ 

128 

M3 

129 

M´ 

128 

M´ 

128 

M5 

129 

M´ 

128 

Mc 

129 

ＫＨ101 2001 2001 2001 2002 2302 2003 2004 2503 2005 2001 

ＫＨ102 2002 2004 2006 2007 2305 2008 2009 2506 2010 2002 

ＫＨ103 2003 2007 2011 2012 2308 2013 2014 2509 2015 2003 

ＫＨ104 2004 2010 2016 2017 2311 2018 2019 2512 2020 2004 

ＫＨ105 2005 2013 2021 2022 2314 2023 2024 2515 2025 2005 

ＫＨ106 2006 2016 2026 2027 2317 2028 2029 2518 2030 2006 

ＫＨ107 2007 2019 2031 2032 2320 2033 2034 2521 2035 2007 

ＫＨ108 2008 2022 2036 2037 2323 2038 2039 2524 2040 2008 

ＫＨ109 2009 2025 2041 2042 2326 2043 2044 2527 2045 2009 

ＫＨ110 2010 2028 2046 2047 2329 2048 2049 2530 2050 2010 

ＫＨ111 2011 2031 2051 2052 2332 2053 2054 2533 2055 2011 

ＫＨ112 2012 2034 2056 2057 2335 2058 2059 2536 2060 2012 

ＫＨ113 2013 2037 2061 2062 2338 2063 2064 2539 2065 2013 

ＫＨ114 2014 2040 2066 2067 2341 2068 2069 2542 2070 2014 

ＫＨ115 2015 2043 2071 2072 2344 2073 2074 2545 2075 2015 

 

ＫＷ205 系  

 ←天王寺    京都→   

  ＜ ＞    ＜    ＜   

 Ｍ´c 

204 

M3 

205 

M´ 

204 

M´ 

204 

M5 

205 

M´ 

204 

M´ 

204 

Ｍc 

205 
  

ＫＤ 1 1 301 1 2 502 3 4 1   

ＫＤ 2 2 303 5 6 504 7 8 2   

ＫＤ 3 3 305 9 10 506 11 12 3   

ＫＤ 4 4 307 13 14 508 15 16 4   

ＫＤ 5 5 309 17 18 510 19 20 5   

ＫＤ 6 6 311 21 22 512 23 24 6   

ＫＤ 7 7 313 25 26 514 27 28 7   

ＫＤ 8 8 315 29 30 516 31 32 8   

ＫＤ 9 9 317 33 34 518 35 36 9   

ＫＤ 10 10 319 37 38 520 39 40 10   

ＫＤ 11 11 321 41 42 522 43 44 11   
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ＫＷ207 系  

 ←天王寺    京都→   

  ＜ ＞    ＜    ＜   

 Ｍ´c 

206 

M3 

207 

M´ 

206 

M´ 

206 

M5 

207 

M´ 

206 

M´ 

206 

Ｍc 

207 
  

ＫＤ 12 1 301 1 2 502 3 4 1   

ＫＤ 13 2 303 5 6 504 7 8 2   

ＫＤ 14 3 305 9 10 506 11 12 3   

ＫＤ 15 4 307 13 14 508 15 16 4   

ＫＤ 16 5 309 17 18 510 19 20 5   

ＫＤ 17 6 311 21 22 512 23 24 6   

ＫＤ 18 7 313 25 26 514 27 28 7   

ＫＤ 19 8 315 29 30 516 31 32 8   

ＫＤ 20 9 317 33 34 518 35 36 9   

ＫＤ 21 10 319 37 38 520 39 40 10   

ＫＤ 26 15 329 57 58 530 59 60 15   

ＫＤ 27 16 331 61 62 532 63 64 16   

ＫＤ 28 17 333 65 66 534 67 68 17   

ＫＤ 29 18 335 69 70 536 71 72 18   

ＫＤ 30 19 337 73 74 538 75 76 19   

ＫＤ 31 20 339 77 78 540 79 80 20   

ＫＤ 36 25 349 97 98 550 99 100 25   

ＫＤ 37 26 351 101 102 552 103 104 26   

ＫＤ 38 27 353 105 106 554 107 108 27   

ＫＤ 39 28 355 109 110 556 111 112 28   

ＫＤ 40 29 357 113 114 558 115 116 29   

 

    ＜   

 M´ 

206 

M´ 

206 

M5 

207 
 

 81 82 542 余剰車 

 85 86 544 余剰車 

 89 90 546 余剰車 

 93 94 548 余剰車 
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ＫＷ207 系  

 ←天王寺    京都→   

  ＜ ＞    ＜    ＜   

 Ｍ´c 

206 

M3 

207 

M´ 

206 

M´ 

206 

M5 

207 

M´ 

206 

M´ 

206 

Ｍc 

207 
  

ＫＤ 41 1001 1301 1001 1002 1602 1003 1004 1001   

ＫＤ 42 1002 1303 1005 1006 1604 1007 1008 1002   

ＫＤ 43 1003 1305 1009 1010 1606 1011 1012 1003   

ＫＤ 44 1004 1307 1013 1014 1608 1015 1016 1004   

ＫＤ 45 1005 1309 1017 1018 1610 1019 120 1005   

ＫＤ 46 1006 1311 1021 1022 1612 1023 1024 1006   

ＫＤ 47 1007 1313 1025 1026 1614 1027 1028 1007   

ＫＤ 48 1008 1315 1029 1030 1616 1031 1032 1008   

ＫＤ 49 1009 1317 1033 1034 1618 1035 1036 1009   

ＫＤ 50 1010 1319 1037 1038 1620 1039 1040 1010   

ＫＤ 51 1011 1321 1041 1042 1622 1043 1044 1011   

ＫＤ 52 1012 1323 1045 1046 1624 1047 1048 1012   

ＫＤ 53 1013 1325 1049 1050 1626 1051 1052 1013   

ＫＤ 54 1014 1327 1053 1054 1628 1055 1056 1014   

ＫＤ 55 1015 1329 1057 1058 1630 1059 1060 1015   

ＫＤ 56 1016 1331 1061 1062 1632 1063 1064 1016   

ＫＤ 57 1017 1333 1065 1066 1634 1067 1068 1017   

ＫＤ 58 1020 1337 1071 1072 1638 1073 1074 1020   

ＫＤ 59 1021 1339 1075 1076 1640 1077 1078 1021   

ＫＤ 60 1022 1341 1079 1080 1642 1081 1082 1022   

ＫＤ 61 1023 1343 1083 1084 1644 1085 1086 1023   

ＫＤ 62 1024 1345 1087 1088 1646 1089 1090 1024   

ＫＤ 63 1025 1347 1091 1092 1648 1093 1094 1025   

ＫＤ 64 1026 1349 1095 1096 1650 1097 1098 1026   

ＫＤ 65 1027 1351 1099 1100 1652 1101 1102 1027   

ＫＤ 66 1028 1353 1103 1104 1654 1105 1106 1028   

ＫＤ 67 1029 1355 1107 1108 1656 1109 1110 1029   

ＫＤ 68 1030 1357 1111 1112 1658 1113 1114 1030   

ＫＤ 69 1031 1359 1115 1116 1660 1117 1118 1031   

ＫＤ 70 1032 1361 1119 1120 1662 1121 1122 1032   

ＫＤ 71 1033 1363 1123 1124 1664 1125 1126 1033   

ＫＤ 72 1034 1365 1127 1128 1666 1129 1130 1034   

ＫＤ 73 1035 1367 1131 1132 1668 1133 1134 1035   
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ＫＷ207 系  

 ←天王寺    京都→   

  ＜ ＞    ＜    ＜   

 Ｍ´c 

206 

M3 

207 

M´ 

206 

M´ 

206 

M5 

207 

M´ 

206 

M´ 

206 

Ｍc 

207 
  

ＫＤ 74 1036 1369 1135 1136 1670 1137 1138 1036   

ＫＤ 75 1037 1371 1139 1140 1672 1141 1142 1037   

ＫＤ 76 1038 1373 1143 1144 1674 1145 1146 1038   

ＫＤ 77 1039 1375 1147 1148 1676 1149 1150 1039   

ＫＤ 78 1040 1377 1151 1152 1678 1153 1154 1040   

ＫＤ 79 1041 1379 1155 1156 1680 1157 1158 1041   

ＫＤ 80 1042 1381 1159 1160 1682 1161 1162 1042   

ＫＤ 81 1043 1383 1163 1164 1684 1165 1166 1043   

ＫＤ 82 1044 1385 1167 1168 1686 1169 1170 1044   

ＫＤ 83 1045 1387 1171 1172 1688 1173 1174 1045   

ＫＤ 84 1046 1389 1175 1176 1690 1177 1178 1046   

ＫＤ 85 1047 1391 1179 1180 1692 1181 1182 1047   

ＫＤ 86 1048 1393 1183 1184 1694 1185 1186 1048   

ＫＤ 87 1049 1395 1187 1188 1696 1189 1190 1049   

ＫＤ 88 1050 1397 1191 1192 1698 1193 1194 1050   

ＫＤ 89 1051 1399 1195 1196 1700 1197 1198 1051   

ＫＤ 90 1052 1401 1199 1200 1702 1201 1202 1052   

ＫＤ 91 1053 1403 1203 1204 1704 1205 1206 1053   

ＫＤ 92 1068 1433 1235 1236 1734 1237 1238 1068   

ＫＤ 93 11069 1435 1239 1240 1736 1241 1242 11069   

ＫＤ 94 1080 1449 1255 1256 1750 1257 1258 1080   

ＫＤ 95 1081 1451 1259 1260 1752 1261 1262 1081   

ＫＤ 96 1082 1453 1263 1264 1754 1265 1266 1082   

ＫＤ 97 1098 1473 1285 1286 1774 1287 1288 1098   

ＫＤ 98 1103 1479 1293 1294 1780 1295 1296 1103   
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ＫＷ207 系  

 ←天王寺   京都→    

  ＜ ＞   ＜     ＜    

 Ｍ´c 

206 

M3 

207 

M´ 

206 

M5 

207 

T 

206 

M´ 

206 

Ｍc 

207 
   

ＫＥ 4 33 365 123 566 4 124 33    

ＫＥ 5 34 367 125 568 5 126 34    

ＫＥ 6 35 369 127 570 6 128 35    

ＫＥ 7 36 371 129 572 7 130 36    

ＫＥ 8 37 373 131 574 8 132 37    

ＫＥ 9 38 375 133 576 9 134 38    

ＫＥ 10 39 377 135 578 10 136 39    

ＫＥ 11 40 379 137 580 11 138 40    

 

   ＜       

 M´ 

206 

M5 

207 

T 

206 
   

 117 560 1 余剰車   

 119 562 2 余剰車   

 121 564 3 余剰車   

 165 608 25 余剰車   

 167 610 26 余剰車   

 169 612 27 余剰車   

 171 614 28 余剰車   

 173 616 29 余剰車   

 175 618 30 余剰車   

 177 620 31 余剰車   
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ＫＷ207 系  

 ←天王寺   京都→    

 αseat          

  ＜ ＞   ＜     ＜    

 Ｍ´c 

206 

M3 

207 

M´ 

206 

M5 

207 

T 

206 

M´ 

206 

Ｍc 

207 
   

ＫＳ 1 41 381 139 582 12 140 41    

ＫＳ 2 42 383 141 584 13 142 42    

ＫＳ 3 43 385 143 586 14 144 43    

ＫＳ 4 44 387 145 588 15 146 44    

ＫＳ 5 45 389 147 590 16 148 45    

ＫＳ 6 46 391 149 592 17 150 46    

ＫＳ 7 47 393 151 594 18 152 47    

ＫＳ 8 48 395 153 596 19 154 48    

ＫＳ 9 49 397 155 598 20 156 49    

ＫＳ 10 50 399 157 600 21 158 50    

ＫＳ 11 51 41 159 602 22 160 51    

ＫＳ 12 52 403 161 604 23 162 52    

ＫＳ 13 53 405 163 606 24 164 53    

ＫＳ 14 1054 1405 1207 1706 1001 1208 1054    

ＫＳ 15 1055 1407 1209 1708 1002 1210 1055    

ＫＳ 16 1056 1409 1211 1710 1003 1212 1056    

ＫＳ 17 1057 1411 1213 1712 1004 1214 1057    

ＫＳ 18 1058 1413 1215 1714 1005 1216 1058    

ＫＳ 19 1059 1415 1217 1716 1006 1218 1059    

ＫＳ 20 1060 1417 1219 1718 1007 1220 1060    

ＫＳ 21 1061 1419 1221 1720 1008 1222 1061    

ＫＳ 22 1062 1421 1223 1722 1009 1224 1062    

ＫＳ 23 1063 1423 1225 1724 1010 1226 1063    

ＫＳ 24 1064 1425 1227 1726 1011 1228 1064    

ＫＳ 25 1065 1427 1229 1728 1012 1230 1065    

ＫＳ 26 1066 1429 1231 1730 1013 1232 1066    

ＫＳ 27 1067 1431 1233 1732 1014 1234 1067    

ＫＳ 28 1070 1437 1243 1738 1015 1244 1070    

ＫＳ 29 1079 1447 1253 1748 1016 1254 1079    

ＫＳ 30 1095 1467 1279 1768 1017 1280 1095    

ＫＳ 31 1096 1469 1281 1770 1018 1282 1096    

ＫＳ 32 1097 1471 1283 1772 1019 1284 1097    
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ＫＷ207 系  

 ←天王寺  京都→ 

  ＜ ＞   ＜  

 Ｍ´c 

206 

M3 

207 

M´ 

206 

Ｍc 

207 

ＫＦ 1 61 421 179 61 

ＫＦ 2 62 422 180 62 

ＫＦ 3 63 423 181 63 

ＫＦ 4 64 424 182 64 

ＫＦ 5 65 425 183 65 

ＫＦ 6 66 426 184 66 

ＫＦ 7 67 427 185 67 

ＫＦ 8 68 428 186 68 

ＫＦ 9 69 429 187 69 

ＫＦ 10 70 430 188 70 

ＫＦ 11 71 431 189 71 

ＫＦ 12 72 432 190 72 

ＫＦ 13 73 433 191 73 

ＫＦ 14 74 434 192 74 

ＫＦ 15 75 435 193 75 

ＫＦ 16 76 436 194 76 

ＫＦ 17 77 437 195 77 

ＫＦ 18 78 438 196 78 

ＫＦ 19 79 439 197 79 

ＫＦ 20 80 440 198 80 

ＫＦ 21 81 441 199 81 

ＫＦ 22 82 442 200 82 

ＫＦ 23 83 443 201 83 

ＫＦ 24 84 444 202 84 

ＫＦ 25 1018 1335 1069 1018 

ＫＦ 26 1019 1336 1070 1019 

ＫＦ 27 1071 1439 1245 1071 

ＫＦ 28 1072 1440 1246 1072 

ＫＦ 29 1073 1441 1247 1073 

ＫＦ 30 1074 1442 1248 1074 

ＫＦ 31 1075 1443 1249 1075 

ＫＦ 32 1076 1444 1250 1076 
 

 ←天王寺  京都→ 

  ＜ ＞   ＜  

 Ｍ´c 

206 

M3 

207 

M´ 

206 

Ｍc 

207 

ＫＦ 33 1077 1445 1251 1077 

ＫＦ 34 1078 1446 1252 1078 

ＫＦ 35 1083 1455 1267 1083 

ＫＦ 36 1084 1456 1268 1084 

ＫＦ 37 1085 1457 1269 1085 

ＫＦ 38 1086 1458 1270 1086 

ＫＦ 39 1087 1459 1271 1087 

ＫＦ 40 1088 1460 1272 1088 

ＫＦ 41 1089 1461 1273 1089 

ＫＦ 42 1090 1462 1274 1090 

ＫＦ 43 1091 1463 1275 1091 

ＫＦ 44 1092 1464 1276 1092 

ＫＦ 45 1093 1465 1277 1093 

ＫＦ 46 1094 1466 1278 1094 

ＫＦ 47 1099 1475 1289 1099 

ＫＦ 48 1100 1476 1290 1100 

ＫＦ 49 1101 1477 1291 1101 

ＫＦ 50 1102 1478 1292 1102 

ＫＦ 51 30 359 118 30 

ＫＦ 52 31 361 120 31 

ＫＦ 53 32 363 122 32 

ＫＦ 54 54 407 166 54 

ＫＦ 55 55 409 168 55 

ＫＦ 56 56 411 170 56 

ＫＦ 57 57 413 172 57 

ＫＦ 58 58 415 174 58 

ＫＦ 59 59 417 176 59 

ＫＦ 60 60 419 178 60 

ＫＦ 61 21 341 83 21 

ＫＦ 62 22 343 87 22 

ＫＦ 63 23 345 91 23 

ＫＦ 64 24 347 95 24 
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ＫＷ91系  

 ←和歌山       

             

 Mｚc 

91 

Mzc´ 

90 
        

ＫＺ 51 3 3 22.09.25落成 

ＫＺ 52 4 4 22.09.25落成 

 

ＫＷ191 系  

 ←和歌山       

 ＜ ＞            

 Mzc 

191 
         

ＫＹ 1 4          

ＫＹ 2 5          

 

ＫＷ291 系  

 ←和歌山     大阪→ 

   ＞ ＞    ＞ ＞    ＞ ＞   

 Mzc 

290 

Mz 

291 

M1z 

291 

M´z 

290 

Mz 

291 

M1z 

291 

M´z 

290 

Mz 

291 

M1z 

291 

M1zc 

290 

ＫＺ 01 2 4 104 3 5 105 4 6 106 102 

 21.12.25落成 

  

ＫＺ 02 3 7 107 5 8 108 6 9 109 103 

 22.08.25落成 

 

ＫＷ691 系  

 ←和歌山 大阪→   

  ◆ ＜      

 M´zc 

690 

Tz 

691 

M1zc 

690 
   

Ｘ 2 2 2 102 17.06.04落成 
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桂川総合車両所日根野支所 近ヒネ 
630両 

ＫＷ119 系  

 ←日根野   河内山本→    

  ＜ ＞   ＜    ＜    

 Ｍ´c 

118 

M 

119 

M´ 

118 

M3 

119 

M´ 

118 

M´ 

118 

Mc 

119 
   

ＨＡ 45 45 89 131 390 132 133 45    

ＨＡ 46 46 91 134 392 135 136 46    

ＨＡ 47 47 93 137 394 138 139 47    

 

 ←日根野 

    

 M´ 

118 
 

 2 余剰車 

 8 余剰車 

 11 余剰車 

 14 余剰車 

 17 余剰車 

 20 余剰車 

 23 余剰車 

 29 余剰車 

 32 余剰車 
 

    

    

 M´ 

118 
 

 35 余剰車 

 38 余剰車 

 41 余剰車 

 44 余剰車 

 47 余剰車 

 50 余剰車 

 53 余剰車 

 56 余剰車 

 62 余剰車 
 

    

    

 M´ 

118 
 

 65 余剰車 

 104 余剰車 

 107 余剰車 

 110 余剰車 

 113 余剰車 

 116 余剰車 

 119 余剰車 

 122 余剰車 
 

 

ＫＷ119 系  

 ←日根野 河内山本→     

  ＜ ＞   ＜        

 Ｍ´c 

118 

M 

119 

M´ 

118 

Mc 

119 
      

ＨＪ 1 105 109 113 105       

 

ＫＷ121 系  

 ←河鉄日根野      

    ＜          

 Ｍ´c 

120 

M´ 

120 

Mc 

121 
       

ＨＩ 1 1 1 1        
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ＫＷ129 系 （古市派出所所属） 

 ←古市  堺東→     

  ＜ ＞   ＜        

 Ｍ´c 

128 

M 

129 

M´ 

128 

Mc 

119 
      

ＨＫ401 501 501 501 501       

ＨＫ402 502 502 502 502       

ＨＫ403 503 503 503 503       

ＨＫ404 504 504 504 504       

ＨＫ405 505 505 505 505       

 

ＫＷ401 系  

 ←紀伊田辺       

  ◇ ◇           

 Ｔc 

401 

Mc 

401 
        

ＨＴ201 1007 5007         

ＨＴ202 5021 1007         

ＨＴ203 1008 5008         

ＨＴ204 5024 1008         

 

ＫＷ201 系  

 ←和泉中央 元山上口→     

  ◇    ◇        

 Ｍ´c 

200 

M 

201 

M´ 

200 

Mc 

201 
      

ＨＦ405 1005 1005 1005 1005       

ＨＦ406 1006 1006 1006 1006       

ＨＦ407 1007 1007 1007 1007       

ＨＦ408 1008 1008 1008 1008       

ＨＦ409 1009 1009 1009 1009       

ＨＦ410 1010 1010 1010 1010       

ＨＦ411 1011 1011 1011 1011       

ＨＦ412 1012 1012 1012 1012       

ＨＦ413 1013 1013 1013 1013       

ＨＦ414 1014 1014 1014 1014       
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ＫＷ215 系  

 ←紀伊田辺       

  ＜            

 Tc 

401 

Mc 

401 
        

ＨＶ201 2001 2001         

ＨＶ202 2002 2002         

ＨＶ203 2003 2003         

ＨＶ204 2004 2004         

ＨＶ205 2005 2005         

ＨＶ206 2006 2006         

ＨＶ207 2007 2007         

ＨＶ208 2008 2008         

ＨＶ209 2009 2009         

ＨＶ210 2010 2010         

ＨＶ211 2011 2011         

ＨＶ212 2012 2012         

ＨＶ213 2013 2013         

ＨＶ214 2014 2014         

 

ＫＷ217 系 （和泉中央派出所所属） 

 ←和泉中央  元山上口→   

  ＜ ＞    ＜    ＜   

 Ｍ´c 

216 

M 

217 

M´ 

216 

M´ 

216 

M3 

217 

M´ 

216 

M´ 

216 

Mc 

217 
  

ＩＡ801 1023 1023 1037 1038 1324 1039 1040 1023   

ＩＡ802 1024 1025 1041 1042 1326 1043 1044 1024   

ＩＡ803 1025 1027 1045 1046 1328 1047 1048 1025   

ＩＡ804 1026 1029 1049 1050 1330 1051 1052 1026   

ＩＡ805 1027 1031 1053 1054 1332 1055 1056 1027   

ＩＡ806 1028 1033 1057 1058 1334 1059 1060 1028   

ＩＡ807 1029 1035 1061 1062 1336 1063 1064 1029   

ＩＡ808 1030 1037 1065 1066 1338 1067 1068 1030   

ＩＡ809 1031 1039 1069 1070 1340 1071 1072 1031   

ＩＡ810 1032 1041 1073 1074 1342 1075 1076 1032   

ＩＡ811 1033 1043 1077 1078 1344 1079 1080 1033   
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ＫＷ217 系 （和泉中央派出所所属） 

 ←和泉中央    元山上口→     

    ＜ ＞    ＜     

 Ｍ´c 

216 

M´ 

216 

M 

217 

M´ 

216 

M´ 

216 

Mc 

217 
    

ＩＡ601 1003 1003 1003 1004 1005 1003     

ＩＡ602 1004 1006 1004 1007 1008 1004     

ＩＡ603 1009 1013 1009 1014 1015 1009     

ＩＡ604 1010 1016 1010 1017 1018 1010     

ＩＡ605 1011 1019 1011 1020 1021 1011     

ＩＡ606 1012 1022 1012 1023 1024 1012     

ＩＡ607 1013 1025 1013 1026 1027 1013     

ＩＡ608 1014 1028 1014 1029 1030 1014     

ＩＡ609 1017 1037 1017 1038 1039 1017     

ＩＡ610 1018 1040 1018 1041 1042 1018     

 

 ←和泉中央 元山上口→ 

  ＜ ＞   ＜ 

 Ｍ´c 

216 

M 

217 

M´ 

216 

Mc 

217 

ＩＡ401 1001 1001 1001 1001 

ＩＡ402 1002 1002 1002 1002 

ＩＡ403 1005 1005 1009 1005 

ＩＡ404 1006 1006 1010 1006 

ＩＡ405 1007 1007 1011 1007 

ＩＡ406 1008 1008 1012 1008 
 

 ←和泉中央 元山上口→ 

  ＜ ＞   ＜ 

 Ｍ´c 

216 

M 

217 

M´ 

216 

Mc 

217 

ＩＡ407 1015 1015 1031 1015 

ＩＡ408 1016 1016 1032 1016 

ＩＡ409 1019 1019 1033 1019 

ＩＡ410 1020 1020 1034 1020 

ＩＡ411 1021 1021 1035 1021 

ＩＡ412 1022 1022 1036 1022 
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ＫＷ151 系  

 ←関西空港  奈良→    

  ＜ ＞    ＜ ＞      

 Ｔｓｃ 

150 

Ｍ 

151 

Ｔ 

150 

Ｔ 

150 

Ｍ 

151 

Ｔｃ 

150 
    

ＨＬ601 1 1 1 2 2 1 22.04.05転配 

ＨＬ602 2 3 3 4 4 2 22.04.06転配 

ＨＬ603 3 5 5 6 6 3 22.04.07転配 

ＨＬ604 4 7 7 8 8 4 22.04.08転配 

ＨＬ605 5 9 9 10 10 5 22.04.09転配 

ＨＬ606 6 11 11 12 12 6 22.04.10転配 

ＨＬ607 7 13 13 14 14 7 22.04.11転配 

           

    ＜          

 Ｔｃ 

151 

Ｔ 

151 

Ｍｃ 

151 
       

ＨＬ301 1 1 1 22.04.12転配 

ＨＬ302 2 2 2 22.04.12転配 

ＨＬ303 3 3 3 22.04.13転配 

ＨＬ304 4 4 4 22.04.13転配 

 

 

ＫＷ153 系  

 ←白浜  新大阪→    

    ＜ ＞  ＜       

 Ｍ´sc 

152 

M´ 

152 

M 

153 

M´2 

152 

M´ 

152 

Mc 

153 
    

ＨＭ601 7 7 7 201 8 7     

ＨＭ602 8 9 8 202 10 8     

ＨＭ603 9 11 9 203 12 9     

ＨＭ604 10 13 10 204 14 10     

ＨＭ605 11 15 11 205 16 11     

ＨＭ606 12 17 12 206 18 12     

ＨＭ607 13 19 13 207 20 13     

 

    ＜  

 Ｍ´c 

152 

M´ 

152 

Mc 

153 

ＨＭ301 5 25 18 

ＨＭ302 6 26 19 
 

    ＜  

 Ｍ´c 

152 

M´ 

152 

Mc 

153 

ＨＭ303 7 27 20 

ＨＭ304 8 28 21 
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ＫＷ155 系  

 ←白浜  新大阪→    

 ◇     ◇        

 Tpsc 

154 

T 

155 

M 

155 

Tp 

154 

T 

155 

Mc 

155 
    

ＨＮ601 1 4 1 1 1 1     

ＨＮ602 2 5 2 2 2 2     

ＨＮ603 3 6 3 3 3 3     

           

 ◇             

 Tpc 

154 

T 

155 

Mc 

155 
       

ＨＮ301 1 7 7        

ＨＮ302 2 8 8        

 

ＫＷ157 系  

 ←白浜  新大阪→    

   ＞    ＜ ＞      

 Msc´ 

156 

Ms 

157 

M´ 

156 

M´5 

156 

M 

157 

Msc 

157 
    

ＨＢ601 13 9 17 518 13 13     

ＨＢ602 14 10 19 520 14 14     

ＨＢ603 15 11 21 522 15 15     

ＨＢ604 16 12 23 524 16 16     

ＨＢ605 17 13 25 526 17 17     

           

  ＜ ＞           

 Msc´ 

156 

M 

157 

Msc 

157 
       

ＨＢ301 18 18 18        

ＨＢ302 19 19 19        

ＨＢ303 20 20 20        

ＨＢ304 21 21 21        
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ＫＷ161 系  

 ←関西空港   奈良→   

  ＜     ＜    ＜   

 Mc´ 

160 

Ms 

161 

M´ 

160 

M´ 

160 

M1 

161 

M´ 

160 

M´1 

160 

Mc 

161 
  

ＨＬ801 1 1 1 2 102 3 104 1   

ＨＬ802 2 3 5 6 104 7 108 2   

ＨＬ803 3 5 9 10 106 11 112 3   

ＨＬ804 4 7 13 14 108 15 116 4   

ＨＬ805 5 9 17 18 110 19 120 5   

ＨＬ806 6 11 21 22 112 23 124 6   

ＨＬ807 7 13 25 26 114 27 128 7   

ＨＬ808 8 15 29 30 116 31 132 8   

 

ＫＷ171 系  

 ←関西空港 奈良→     

  ＜    ＜        

 Mc´ 

170 

Ｍ 

171 

M´ 

170 

Ｍｃ 

171 
      

ＨＯ401 1 1 1 1       

ＨＯ402 2 2 2 2       

ＨＯ405 5 5 5 5       

ＨＯ406 6 6 6 6       

 

 ←関西空港     

 ＜           

 Ｍ 

171 

M´ 

170 
      

 3 3 余剰車      

 4 4 余剰車      
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ＫＷ173 系  

 ←関西空港  奈良→     

  ＜    ＜        

 Tpc 

173 

M 

172 

T 

172 

Tp 

173 

Mc 

172 
     

ＨＰ501 1 1 1 1 1      

ＨＰ502 2 2 2 2 2      

ＨＰ503 3 3 3 3 3      

ＨＰ504 4 4 4 4 4      

ＨＰ505 5 5 5 5 5      

           

  ＜            

 Tc 

172 

Tp 

173 

Mc 

172 
       

ＨＰ301 1 101 6        

ＨＰ302 2 102 7        

 

ＫＷ185 系  

 ←白浜   新大阪→    

  ＜ ＞ ＜   ＜ ＞      

 Tsc´ 

184 

Ms 

185 

Ms 

184 

Ts 

184 

Ms 

185 

Tsc 

185 
    

ＴＴ 02 2 2 2 2 102 2 22.07.30落成 

 

ＫＷ201 系  

 ←白浜 奈良→       

    ◇          

 Ｔｃ 

201 

T 

201 

Mc 

201 
       

ＹＫ 01 224 240 224        

ＹＫ 02 225 243 225        

 

ＫＷ191 系  

 ←和歌山       

 ＜ ＞            

 Mzc 

191 
         

ＨＸ 1 7          
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桂川総合車両所中之島支所 近ナカ 
521両 

ＫＷ403 系  

 ←大阪  三田→    

    ◇ ◇    ◇ ◇     

 Mc´ 

402 

M´ 

402 

M 

403 

M´ 

402 

M´ 

402 

Mc 

403 
    

ＮＳ 01 6 16 6 17 18 6     

ＮＳ 02 7 19 7 20 21 7     

ＮＳ 03 8 22 8 23 24 8     

ＮＳ 04 10 28 10 29 30 10     

ＮＳ 05 12 34 12 35 36 12     

ＮＳ 06 13 37 13 38 39 13     

ＮＳ 07 14 40 14 41 42 14     

ＮＳ 08 15 43 15 44 45 15     

ＮＳ 09 16 46 16 47 48 16     

ＮＳ 10 1 1 1 2 3 1     

ＮＳ 11 2 4 2 5 6 2     

ＮＳ 12 3 7 3 8 9 3     

ＮＳ 13 4 10 4 11 12 4     

ＮＳ 14 21 61 21 62 63 21     

ＮＳ 15 23 67 23 68 69 23     

ＮＳ 16 25 73 25 74 75 25     

ＮＳ 17 27 79 27 80 81 27     

ＮＳ 18 30 88 30 89 90 30     

 

ＫＷ211 系  

 ←大阪    

  ＜ ＞ ＜ ＞ 

 Mc´ 

210 

M 

211 

Mｃ 

211 

ＮＡ29 改 29 29 29 

ＮＡ31 改 31 31 31 

ＮＡ39 改 39 39 39 

ＮＡ40 改 40 40 40 
 

 ←大阪  

  ＜ ＞ 

 Mc´ 

210 

Mｃ 

211 

ＮＢ03 改 1003 1003 

ＮＢ05 改 1005 1005 

ＮＢ06 改 1006 1006 

ＮＢ09 改 1009 1009 

ＮＢ11 改 1011 1011 

ＮＢ15 改 1015 1015 
 

 ←大阪  

  ＜ ＞ 

 Mc´ 

210 

Mｃ 

211 

ＮＢ21 改 1021 1021 

ＮＢ29 改 1029 1029 

ＮＢ31 改 1031 1031 

ＮＢ35 改 1035 1035 

ＮＢ39 改 1039 1039 

ＮＢ40 改 1040 1040 
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ＫＷ211 系  

 ←大阪 三田→ 

  ＜ ＞   ＜ ＞ 

 Mc´ 

210 

M 

211 

M´ 

210 

Mｃ 

211 

ＮＡ 01 1 1 1 1 

ＮＡ 02 2 2 2 2 

ＮＡ 04 4 4 4 4 

ＮＡ 07 7 7 7 7 

ＮＡ 08 8 8 8 8 

ＮＡ 10 10 10 10 10 

ＮＡ 12 12 12 12 12 

ＮＡ 13 13 13 13 13 

ＮＡ 14 14 14 14 14 

ＮＡ 16 16 16 16 16 

ＮＡ 17 17 17 17 17 

ＮＡ 18 18 18 18 18 

ＮＡ 19 19 19 19 19 

ＮＡ 20 20 20 20 20 

ＮＡ 22 22 22 22 22 

ＮＡ 23 23 23 23 23 

ＮＡ 24 24 24 24 24 

ＮＡ 25 25 25 25 25 

ＮＡ 26 26 26 26 26 

ＮＡ 32 32 32 32 32 

ＮＡ 34 34 34 34 34 

ＮＡ 36 36 36 36 36 

ＮＡ 37 37 37 37 37 

ＮＡ 38 38 38 38 38 
 

 ←大阪 三田→ 

    ＜ ＞ 

 Mc´ 

210 

M´ 

210 

Mｃ 

211 

ＮＢ 01 1001 1001 1001 

ＮＢ 02 1002 1002 1002 

ＮＢ 04 1004 1004 1004 

ＮＢ 07 1007 1007 1007 

ＮＢ 08 1008 1008 1008 

ＮＢ 10 1010 1010 1010 

ＮＢ 12 1012 1012 1012 

ＮＢ 13 1013 1013 1013 

ＮＢ 14 1014 1014 1014 

ＮＢ 16 1016 1016 1016 

ＮＢ 17 1017 1017 1017 

ＮＢ 18 1018 1018 1018 

ＮＢ 19 1019 1019 1019 

ＮＢ 20 1020 1020 1020 

ＮＢ 22 1022 1022 1022 

ＮＢ 23 1023 1023 1023 

ＮＢ 24 1024 1024 1024 

ＮＢ 25 1025 1025 1025 

ＮＢ 26 1026 1026 1026 

ＮＢ 27 1027 1027 1027 

ＮＢ 28 1028 1028 1028 

ＮＢ 30 1030 1030 1030 

ＮＢ 32 1032 1032 1032 

ＮＢ 33 1033 1033 1033 

ＮＢ 34 1034 1034 1034 

ＮＢ 36 1036 1036 1036 

ＮＢ 37 1037 1037 1037 

ＮＢ 38 1038 1038 1038 
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ＫＷ217 系  

 ←大阪  三田→    

    ＜ ＞    ＜      

 Mc´ 

216 

M´ 

216 

M 

217 

M´ 

216 

M´ 

216 

Mc 

217 
    

ＮＪ 01 501 503 501 502 501 501     

ＮＪ 02 502 506 502 505 504 502     

ＮＪ 03 503 509 503 508 507 503     

ＮＪ 04 504 512 504 511 510 504     

ＮＪ 05 505 515 505 514 513 505     

ＮＪ 06 506 518 506 517 516 506     

ＮＪ 07 507 521 507 520 519 507     

ＮＪ 08 508 524 508 523 522 508     

ＮＪ 09 509 527 509 526 525 509     

ＮＪ 10 510 530 510 529 528 510     

ＮＪ 11 511 533 511 532 531 511     

ＮＪ 12 512 536 512 535 534 512     

ＮＪ 13 513 539 513 538 537 513     

ＮＪ 14 514 542 514 541 540 514     

ＮＪ 15 515 545 515 544 543 515     

ＮＪ 16 516 548 516 547 546 516     

ＮＪ 17 517 551 517 550 549 517     

ＮＪ 18 518 554 518 553 552 518     

ＮＪ 19 519 557 519 556 555 519     

ＮＪ 20 520 560 520 559 558 520     

ＮＪ 21 521 563 521 562 561 521     

ＮＪ 22 522 566 522 565 564 522     
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ＫＷ551 系  

 ←金沢    大阪→ 

     ＜      ＜  ＜  

 Tpsc 

550 

M 

550 

Tp 

551 

T2 

550 

T3 

550 

M4 

550 

Tp1 

551 

T3 

550 

Tp 

551 

Mc 

550 

ＮＤ1001 2 2 3 202 303 402 102 304 4 2 

ＮＤ1002 4 4 7 204 307 404 104 308 8 4 

ＮＤ1004 8 8 15 208 315 408 108 316 16 8 

ＮＤ1005 10 10 19 210 319 410 110 320 20 10 

 

 ←金沢 大阪→ 

 ＜     

 Tpsc 

550 

M 

550 

Mc 

551 

ＮＤ305 11 31 31 

 

ＫＷ581 系  

 ←新潟   大阪→   

  ＞ ＜      ＞ ＜     

 Mnwc 

580 

Tpnw 

581 

Tnw 

580 

Tnws 

580 

Tnw 

580 

Tpnw2 

581 

Mnwc1 

580 
   

ＭＥ 50 901 901 901 901 902 912 912    

ＭＥ 51 1 1 1 1 2 202 101    

ＭＥ 52 2 3 3 2 4 204 102    

 

ＫＷ191 系  

 ←福知山       

 ＜ ＞            

 Mzc 

191 
         

ＮＺ 1 9          
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嵐山総合車両所 近アラ 
369両 

ＫＷ127 系  

 ←修学院   丹波橋→  

  ＜ ＞    ＜     ＜   

 Ｍ´c 

126 

M3 

127 

M´ 

126 

M´ 

126 

M5 

127 

M´ 

126 

M´ 

126 

Mc 

127 
  

ＡＰ 01 1001 1301 1001 1002 1502 1003 1004 1001   

ＡＰ 02 1002 1303 1005 1006 1504 1007 1008 1002   

ＡＰ 03 1003 1305 1009 1010 1506 1011 1012 1003   

ＡＰ 04 1004 1307 1013 1014 1508 1015 1016 1004   

ＡＰ 05 1005 1309 1017 1018 1510 1019 1020 1005   

ＡＰ 06 1006 1311 1021 1022 1512 1023 1024 1006   

ＡＰ 07 1007 1313 1025 1026 1514 1027 1028 1007   

ＡＰ 08 1008 1315 1029 1030 1516 1031 1032 1008   

ＡＰ 09 1009 1317 1033 1034 1518 1035 1036 1009   

ＡＰ 10 1010 1319 1037 1038 1520 1039 1040 1010   

ＡＰ 11 1011 1321 1041 1042 1522 1043 1044 1011   

ＡＰ 12 1012 1323 1045 1046 1524 1047 1048 1012   

ＡＰ 13 1013 1325 1049 1050 1526 1051 1052 1013   

ＡＰ 14 1014 1327 1053 1054 1528 1055 1056 1014   

ＡＰ 15 1015 1329 1057 1058 1530 1059 1060 1015   

ＡＰ 16 1016 1331 1061 1062 1532 1063 1064 1016   

ＡＰ 17 1017 1333 1065 1066 1534 1067 1068 1017   

ＡＰ 18 1018 1335 1069 1070 1536 1071 1072 1018   

ＡＰ 19 1019 1337 1073 1074 1538 1075 1076 1019   

ＡＰ 20 1020 1339 1077 1078 1540 1079 1080 1020   

ＡＰ 21 1021 1341 1081 1082 1542 1083 1084 1021   
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ＫＷ127 系  

 ←嵐山   山科→  

  ＜ ＞    ＜     ＜   

 Ｍ´c 

126 

M3 

127 

M´ 

126 

M´ 

126 

M5 

127 

M´ 

126 

M´ 

126 

Mc 

127 
  

ＡＰ 22 1022 1343 1085 1086 1544 1087 1088 1022   

ＡＰ 23 1023 1345 1089 1090 1546 1091 1092 1023   

ＡＰ 24 1024 1347 1093 1094 1548 1095 1096 1024   

ＡＰ 25 1025 1349 1097 1098 1550 1099 1100 1025   

ＡＰ 26 1026 1351 1101 1102 1552 1103 1104 1026   

ＡＰ 27 1027 1353 1105 1106 1554 1107 1108 1027   

ＡＰ 28 1028 1355 1109 1110 1556 1111 1112 1028   

ＡＰ 29 1029 1357 1113 1114 1558 1115 1116 1029   

ＡＰ 30 1030 1359 1117 1118 1560 1119 1120 1030   

ＡＰ 31 1031 1361 1121 1122 1562 1123 1124 1031   

ＡＰ 32 1032 1363 1125 1126 1564 1127 1128 1032   

ＡＰ 33 1033 1365 1129 1130 1566 1131 1132 1033   

ＡＰ 34 1034 1367 1133 1134 1568 1135 1136 1034   

ＡＰ 35 1035 1369 1137 1138 1570 1139 1140 1035   

ＡＰ 36 1036 1371 1141 1142 1572 1143 1144 1036   

ＡＰ 37 1037 1373 1145 1146 1574 1147 1148 1037   

ＡＰ 38 1038 1375 1149 1150 1576 1151 1152 1038   

ＡＰ 39 1039 1377 1153 1154 1578 1155 1156 1039   

ＡＰ 40 1040 1379 1157 1158 1580 1159 1160 1040   

ＡＰ 41 1041 1381 1161 1162 1582 1163 1164 1041   

ＡＰ 42 1042 1383 1165 1166 1584 1167 1168 1042   

ＡＰ 43 1043 1385 1169 1170 1586 1171 1172 1043   

ＡＰ 44 1044 1387 1173 1174 1588 1175 1176 1044   

ＡＰ 45 1045 1389 1177 1178 1590 1179 1180 1045   

ＡＰ 46 1046 1391 1181 1182 1592 1183 1184 1046   

 

ＫＷ191 系  

 ←宝塚       

 ＜ ＞            

 Mzc 

191 
         

ＡＺ 1 13          
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枚方総合車両所 近ヒラ 
913両 

ＫＷ119 系 （京神線用） 

 ←西宮   京都→   

  ＜ ＞   ＜     ＜    

 M´c 

118 

M 

119 

M´ 

118 

M3 

119 

M´ 

118 

M´ 

118 

Mc 

119 
   

ＲＣ781 42 83 124 384 125 126 42    

ＲＣ782 43 85 127 386 128 129 43    

ＲＣ783 44 87 130 388 131 132 44    
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ＫＷ119 系 （槻駒線用） 

 ←北高槻  生駒→    

  ＜ ＞   ＜   ＜      

 M´c 

118 

M 

119 

M´ 

118 

M3 

119 

M´ 

118 

Mc 

119 
    

ＲＦ601 13 25 37 326 39 13     

ＲＦ602 14 27 40 328 42 14     

ＲＦ603 15 29 43 330 45 15     

ＲＦ604 16 31 46 332 48 16     

ＲＦ605 17 33 49 334 51 17     

ＲＦ606 18 35 52 336 54 18     

ＲＦ607 19 37 55 338 57 19     

ＲＦ608 21 41 61 342 63 21     

ＲＦ609 22 43 64 344 66 22     

ＲＦ610 35 69 103 370 105 35     

ＲＦ611 36 71 106 372 108 36     

ＲＦ612 37 73 109 374 111 37     

ＲＦ613 38 75 112 376 114 38     

ＲＦ614 39 77 115 378 117 39     

ＲＦ615 40 79 118 380 120 40     

ＲＦ616 41 81 121 382 123 41     

ＲＦ617 1 1 1 302 3 1     

ＲＦ618 3 5 7 306 6 3     

ＲＦ619 4 7 10 308 9 4     

ＲＦ620 5 9 13 310 12 5     

ＲＦ621 6 11 16 312 15 6     

ＲＦ622 7 13 19 314 18 7     

ＲＦ623 8 15 22 316 21 8     

ＲＦ624 10 19 28 320 30 10     

ＲＦ625 11 21 31 322 33 11     

ＲＦ626 12 23 34 324 36 12     
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ＫＷ129 系 （京神線用） 

 ←西宮   京都→   

  ＜ ＞    ＜    ＜    

 M´c 

128 

M 

129 

M´ 

128 

M´ 

128 

M3 

129 

M´ 

128 

Mc 

129 
   

ＲＣ701 1001 1001 1001 1002 1302 1003 1001    

ＲＣ702 1002 1003 1004 1005 1304 1006 1002    

ＲＣ703 1003 1005 1007 1008 1306 1009 1003    

ＲＣ704 1004 1007 1010 1011 1308 1012 1004    

ＲＣ705 1005 1009 1013 1014 1310 1015 1005    

ＲＣ706 1006 1011 1016 1017 1312 1018 1006    

ＲＣ707 1007 1013 1019 1020 1314 1021 1007    

ＲＣ708 1008 1015 1022 1023 1316 1024 1008    

ＲＣ709 1009 1017 1025 1026 1318 1027 1009    

ＲＣ710 1010 1019 1028 1029 1320 1030 1010    

ＲＣ711 1011 1021 1031 1032 1322 1033 1011    

ＲＣ712 1012 1023 1034 1035 1324 1036 1012    

ＲＣ713 1013 1025 1037 1038 1326 1039 1013    

ＲＣ714 1014 1027 1040 1041 1328 1042 1014    

ＲＣ715 1015 1029 1043 1044 1330 1045 1015    

ＲＣ716 1016 1031 1046 1047 1332 1048 1016    

ＲＣ717 1017 1033 1049 1050 1334 1051 1017    

ＲＣ718 1018 1035 1052 1053 1336 1054 1018    

ＲＣ719 1019 1037 1055 1056 1338 1057 1019    

ＲＣ720 1020 1039 1058 1059 1340 1060 1020    
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ＫＷ129 系 （茨木東西線用） 

 ←西宮  京都→    

    ＜ ＞    ＜      

 M´c 

128 

M´ 

128 

M 

129 

M´ 

128 

M´ 

128 

Mc 

129 
    

ＲＥ601 1 1 1 2 3 1     

ＲＥ602 2 4 2 5 6 2     

ＲＥ603 3 7 3 8 9 3     

ＲＥ604 4 10 4 11 12 4     

ＲＥ605 5 13 5 14 15 5     

ＲＥ606 6 16 6 17 18 6     

ＲＥ607 7 19 7 20 21 7     

ＲＥ608 8 22 8 23 24 8     

ＲＥ609 9 25 9 26 27 9     

ＲＥ610 10 28 10 29 30 10     

ＲＥ611 11 31 11 32 33 11     

ＲＥ612 12 34 12 35 36 12     

ＲＥ613 13 37 13 38 39 13     

ＲＥ614 14 40 14 41 42 14     

ＲＥ615 15 43 15 44 45 15     

ＲＥ616 16 46 16 47 48 16     

ＲＥ617 17 49 17 50 51 17     

ＲＥ618 18 52 18 53 54 18     

           

  ＜             

 M´c 

128 

Mc 

129 
        

ＲＥ201 19 19         

ＲＥ202 20 20         

ＲＥ203 21 21         

ＲＥ204 22 22         

ＲＥ205 23 23         

ＲＥ206 24 24         

ＲＥ207 25 25         

ＲＥ208 26 26         

ＲＥ209 27 27         

ＲＥ210 28 28         

ＲＥ211 29 29         
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ＫＷ201 系  

 ←京都     

  ＜             

 M´c 

200 

Mｃ 

201 
        

 1015 1015 22.03.01転配 

 1016 1016 22.02.01転配 

 1017 1017 22.03.02転配 

 1018 1018 22.03.02転配 

 

ＫＷ207 系 （槻駒線用） 

 ←生駒   北高槻→  

  ＜ ＞    ＜     ＜   

 M´c 

206 

M3 

207 

M´ 

206 

M´ 

206 

M5 

207 

M´ 

206 

M´ 

206 

Mc 

207 
  

ＲＷ801 11 321 41 42 522 43 44 11 22.02.01転配 

ＲＷ802 12 323 45 46 524 47 48 12 22.02.02転配 

ＲＷ803 13 325 49 50 526 51 52 13 22.02.03転配 

ＲＷ804 14 327 53 54 528 55 56 14 22.02.07転配 
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ＫＷ217 系 （槻駒線用） 

 ←生駒 北高槻→ 

  ＜ ＞   ＜ 

 M´c 

216 

M3 

217 

M´ 

216 

Mｃ 

216 

ＲＢ401 1 1 1 1 

ＲＢ402 2 2 2 2 

ＲＢ403 3 3 3 3 

ＲＢ404 4 4 4 4 

ＲＢ405 5 5 5 5 

ＲＢ406 6 6 6 6 

ＲＢ407 7 7 7 7 

ＲＢ408 8 8 8 8 

ＲＢ409 9 9 9 9 

ＲＢ410 10 10 10 10 

ＲＢ411 11 11 11 11 

ＲＢ412 12 12 12 12 

ＲＢ413 13 13 13 13 

ＲＢ414 14 14 14 14 

ＲＢ415 15 15 15 15 

ＲＢ416 16 16 16 16 

ＲＢ417 17 17 17 17 

ＲＢ418 18 18 18 18 

ＲＢ419 19 19 19 19 

ＲＢ420 20 20 20 20 

ＲＢ421 21 21 21 21 

ＲＢ422 22 22 22 22 

ＲＢ423 23 23 23 23 

ＲＢ424 24 24 24 24 

ＲＢ425 25 25 25 25 

ＲＢ426 26 26 26 26 

ＲＢ427 27 27 27 27 

ＲＢ428 28 28 28 28 

ＲＢ429 29 29 29 29 

ＲＢ430 30 30 30 30 

ＲＢ431 31 31 31 31 
 

       

  ＜ ＞   ＜ 

 M´c 

216 

M3 

217 

M´ 

216 

Mｃ 

216 

ＲＢ432 32 32 32 32 

ＲＢ433 33 33 33 33 

ＲＢ434 34 34 34 34 

ＲＢ435 35 35 35 35 

ＲＢ436 36 36 36 36 

ＲＢ437 37 37 37 37 

ＲＢ438 38 38 38 38 

ＲＢ439 39 39 39 39 

ＲＢ440 40 40 40 40 

ＲＢ441 41 41 41 41 

ＲＢ442 42 42 42 42 

ＲＢ443 43 43 43 43 

ＲＢ444 44 44 44 44 

ＲＢ445 45 45 45 45 

ＲＢ446 46 46 46 46 

ＲＢ447 47 47 47 47 

ＲＢ448 48 48 48 48 

ＲＢ449 49 49 49 49 

ＲＢ450 50 50 50 50 

ＲＢ451 51 51 51 51 

ＲＢ452 52 52 52 52 

ＲＢ453 53 53 53 53 

ＲＢ454 54 54 54 54 

ＲＢ455 55 55 55 55 

ＲＢ456 56 56 56 56 

ＲＢ457 57 57 57 57 

ＲＢ458 58 58 58 58 

ＲＢ459 59 59 59 59 

ＲＢ460 60 60 60 60 

ＲＢ461 61 61 61 61 

ＲＢ462 62 62 62 62 
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ＫＷ159 系  

 ←西宮 京都→ 

    ＜  

 Tc 

158 

M´ 

450 

Mc 

159 

ＲＤ301 1 301 1 

ＲＤ302 2 302 2 

ＲＤ303 3 303 3 

ＲＤ304 4 304 4 

ＲＤ305 5 305 5 

ＲＤ306 6 306 6 

ＲＤ307 7 307 7 

ＲＤ308 8 308 8 

ＲＤ309 9 309 9 

ＲＤ310 10 310 10 

ＲＤ311 11 311 11 

ＲＤ312 12 312 12 
 

 ←西宮  京都→ 

  ＜ ＞  ＜  

 Tc 

158 

M 

451 

M´ 

450 

Mc 

159 

ＲＤ451 201 10 10 201 

ＲＤ452 202 12 12 202 

ＲＤ453 203 14 14 203 

ＲＤ454 204 26 26 204 

ＲＤ455 205 28 28 205 

ＲＤ456 206 30 30 206 

ＲＤ457 207 32 32 207 

ＲＤ458 208 34 34 208 
 

 

ＫＷ451 系  

 ←西宮    京都→  

    ＜ ＞    ＜ ＞     

 Mc´ 

450 

M´3 

450 

M 

451 

M´ 

450 

M´ 

450 

M 

451 

M´3 

450 

Mｃ´2 

450 
  

ＲＡ801 8 315 15 15 16 16 316 208   

ＲＡ802 9 317 17 17 18 18 318 209   

ＲＡ803 10 319 19 19 20 20 320 210   

ＲＡ804 11 321 21 21 22 22 322 211   

ＲＡ805 12 323 23 23 24 24 324 212   

           

  ＜ ＞    ＜ ＞       

 Mc´ 

450 

M 

451 

M´ 

450 

M´ 

450 

M 

451 

Mｃ´2 

450 
    

ＲＡ601 1 1 1 2 2 201     

ＲＡ602 2 3 3 4 4 202     

ＲＡ603 3 5 5 6 6 203     

ＲＡ604 4 7 7 8 8 204     
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ＫＷ451 系  

 ←西宮 京都→ 

  ＜ ＞    

 Mc´ 

450 

M 

451 

M´ 

450 

Mｃ´2 

450 

ＲＡ401 5 9 9 205 

ＲＡ402 6 11 11 206 

ＲＡ403 7 13 13 207 

ＲＡ404 13 25 25 213 

ＲＡ405 14 27 27 214 

ＲＡ406 15 29 29 215 

ＲＡ407 16 31 31 216 

ＲＡ408 17 33 33 217 
 

 ←西宮 京都→  

      

 M´3 

450 

M´3 

450 
  

 313 314 余剰車 

 325 326 余剰車 

 327 328 余剰車 

 329 330 余剰車 

 331 332 余剰車 

 333 334 余剰車 
 

 

ＫＷ191 系  

 ←西宮       

 ＜ ＞            

 Mzc 

191 
         

ＲＹ 1 14          

ＲＹ 2 15          
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松任総合車両所 金マト 
280両 

ＫＷ501 系 

 ←金沢 

  ＜   

 Tp 

500 

Mc 

501 

ＦＡ 01 1 1 

ＦＡ 02 2 2 

ＦＡ 03 3 3 

ＦＡ 04 4 4 

ＦＡ 05 5 5 

ＦＡ 06 6 6 

ＦＡ 07 7 7 

ＦＡ 08 8 8 

ＦＡ 09 9 9 

ＦＡ 10 10 10 

ＦＡ 11 11 11 
 

     

  ＜   

 Tp 

500 

Mc 

501 

ＦＡ 12 12 12 

ＦＡ 13 13 13 

ＦＡ 14 14 14 

ＦＡ 15 15 15 

ＦＡ 16 16 16 

ＦＡ 17 17 17 

ＦＡ 18 18 18 

ＦＡ 19 19 19 

ＦＡ 20 20 20 

ＦＡ 21 21 21 
 

 

ＫＷ521 系 

 ←金沢 

  ＜   

 Tp 

520 

Mc 

521 

ＨＪ 01 1 1 

ＨＪ 02 2 2 

ＨＪ 03 3 3 

ＨＪ 04 4 4 

ＨＪ 05 5 5 

ＨＪ 06 6 6 

ＨＪ 07 7 7 

ＨＪ 08 8 8 
 

     

  ＜   

 Tp 

520 

Mc 

521 

ＨＪ 09 9 9 

ＨＪ 10 10 10 

ＨＪ 11 28 28 

ＨＪ 12 29 29 

ＨＪ 13 30 30 

ＨＪ 14 31 31 

ＨＪ 15 32 32 

ＨＪ 16 33 33 
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ＫＷ551 系  

 ←金沢 大阪→      

 ＜              

 Tp 

551 

M 

550 

Mc 

550 
       

ＦＢ351 4 24 24        

ＦＢ352 5 25 25        

ＦＢ353 6 26 26        

ＦＢ354 7 27 27        

 

ＫＷ553 系  

 ←金沢      大阪→ 

   ＜     ＜    ＜   

 Tsc 

552 

Tp 

553 

M 

552 

M 

552 

Tp5 

553 

T 

552 

T 

552 

Tp 

553 

M 

552 

Tsc 

553 

ＦＤ 01 1 1 1 2 501 1 2 2 3 1 

ＦＤ 02 2 2 4 5 503 3 4 4 6 2 

ＦＤ 03 3 3 7 8 505 5 6 6 9 3 

ＦＤ 04 4 4 10 11 507 7 8 8 12 4 

ＦＤ 05 5 5 13 14 509 9 10 10 15 5 

ＦＤ 06 6 6 16 17 511 11 12 12 18 6 

ＦＤ 07 7 7 19 20 513 13 14 14 21 7 

ＦＤ 08 8 8 22 23 515 15 16 16 24 8 

ＦＤ 09 9 9 25 26 517 17 18 18 27 9 

ＦＤ 10 10 10 28 29 519 19 20 20 30 10 

ＦＤ 11 11 11 31 32 521 21 22 22 33 11 

ＦＤ 12 12 12 34 35 523 23 24 24 36 12 

ＦＤ 13 13 13 37 38 525 25 26 26 39 13 

ＦＤ 14 14 14 40 41 527 27 28 28 42 14 

ＦＤ 15 15 15 43 44 529 29 30 30 45 15 

ＦＤ 16 16 16 46 47 531 31 32 32 48 16 

ＦＤ 17 17 17 49 50 533 33 34 34 51 17 

ＦＤ 18 18 18 52 53 535 35 36 36 54 18 

ＦＤ 19 19 19 55 56 537 37 38 38 57 19 
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ＫＷ693 系  

 ←金沢       

 ＜              

 Ｔpｚｃ 

693 

Mzc 

692 
        

ＦＺ 1 1 1         

ＦＺ 2 2 2         
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岡山総合車両所 岡オカ 
102両 

ＫＷ401 系 

 ←米子 

  ＜  

 Ｔｃ 

401 

Mc 

401 

O-A 01 1501 3501 

O-A 02 1502 3502 

O-A 03 1503 3503 

O-A 04 1504 3504 

O-A 05 1505 3505 

O-A 06 1506 3506 

O-A 07 1507 3507 

O-A 08 1508 3508 

O-A 09 1509 3509 
 

    

  ＜  

 Ｔｃ 

401 

Mc 

401 

O-A 10 1510 3510 

O-A 11 1511 3511 

O-A 12 1512 3512 

O-A 13 1513 3513 

O-A 14 1514 3514 

O-A 15 1515 3515 

O-A 16 1516 3516 

O-A 17 1517 3517 

O-A 18 1518 3518 
 

    

  ＜  

 Ｔｃ 

401 

Mc 

401 

O-A 19 1519 3519 

O-A 20 1520 3520 

O-A 21 1521 3521 

O-A 22 1001 3522 

O-A 23 1002 3523 

O-A 24 1003 3524 

O-A 25 1004 3525 
 

 

ＫＷ159 系 

 ←米子  岡山→ 

   ＜   ＜ 

 Tc 

158 

Tp 

453 

M4 

452 

Ｍｃ 

159 

O-S 01 101 101 401 101 

O-S 02 102 103 403 102 

O-S 03 103 105 405 103 

O-S 04 104 107 407 104 

O-S 05 105 109 409 105 

O-S 06 106 111 411 106 

O-S 07 107 112 412 107 

O-S 08 108 113 413 108 
 

     

    ＜ 

 Tc 

158 

Ｔ3 

452 

Ｍｃ 

159 

O-W 01 109 301 109 

O-W 02 110 302 110 

O-W 03 111 305 111 

O-W 04 112 306 112 

O-W 05 113 309 113 

O-W 06 114 310 114 
 

 

ＫＷ191 系  

 ←米子       

 ＜ ＞            

 Mzc 

191 
         

O-Z 1 6 22.02.04転配（岡山） 

O-Z 2 11 22.06.10転配（米子） 

O-Z 3 12 22.06.10転配（岡山） 
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東広島総合車両所 広ヒロ 
259両 

ＫＷ401 系 

 ←岩国 東広島→ 

    ＜  

 Ｔｃ 

401 

T 

401 

Mc 

401 

H-A 01 3001 1502 1501 

H-A 02 3002 1505 1502 

H-A 03 3003 1508 1503 

H-A 04 3004 1511 1504 

H-A 05 3005 1514 1505 

H-A 06 3006 1517 1506 

H-A 07 3007 1520 1507 

H-A 08 3008 1523 1508 

H-A 09 3009 1526 1509 

H-A 10 3010 1529 1510 

H-A 11 3011 1532 1511 
 

      

    ＜  

 Ｔｃ 

401 

T 

401 

Mc 

401 

H-A 12 3012 1535 1512 

H-A 13 3013 1538 1513 

H-A 14 3014 1541 1514 

H-A 15 3015 1544 1515 

H-A 16 3016 1547 1516 

H-A 17 3017 1550 1517 

H-A 18 3018 1553 1518 

H-A 19 3019 1556 1519 

H-A 20 3020 1559 1520 

H-A 21 3021 1562 1521 
 

 

ＫＷ403 系 

 ←岩国 東広島→ 

    ＜  

 Mｃ 

402 

M 

402 

Mc´ 

403 

H-B 01 17 49 2017 

H-B 02 18 52 2018 

H-B 03 20 58 2020 

H-B 04 22 64 2022 

H-B 05 24 70 2024 

H-B 06 29 85 2029 

H-B 07 31 91 2031 

H-B 08 32 94 2032 

H-B 09 33 97 2033 

H-B 10 34 100 2034 
 

      

    ＜  

 Mｃ 

402 

M 

402 

Mc´ 

403 

H-B 11 35 103 2035 

H-B 12 36 106 2036 

H-B 13 5 13 2005 

H-B 14 9 25 2009 

H-B 15 11 31 2011 

H-B 16 19 55 2019 

H-B 17 26 76 2026 

H-B 18 28 82 2028 

H-B 19 37 109 2037 
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ＫＷ403 系 

 ←岩国 東広島→ 

    ＜  

 Mｃ 

402 

M 

402 

Mc´ 

403 

H-F 01 2550 51 17 

H-F 02 2553 54 18 

H-F 03 2559 60 20 

H-F 04 2565 66 22 

H-F 05 2571 72 24 

H-F 06 2586 87 29 

H-F 07 2592 93 31 

H-F 08 2595 96 32 

H-F 09 2598 99 33 

H-F 10 2601 102 34 
 

      

    ＜  

 Mｃ 

402 

M 

402 

Mc´ 

403 

H-F 11 2604 105 35 

H-F 12 2607 108 36 

H-F 13 2514 15 5 

H-F 14 2526 27 9 

H-F 15 2532 33 11 

H-F 16 2556 57 19 

H-F 17 2577 78 26 

H-F 18 2583 84 28 

H-F 19 2610 111 37 
 

 

ＫＷ201 系  

 ←岩国 東広島→     

  ＜    ＜         

 Mc´ 

200 

M 

201 

M´ 

200 

Mc 

201 
      

H-Y 01 1003 1503 1003 1003 22.09.17転配 

H-Y 02 1004 1504 1004 1004 22.09.17転配 
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ＫＷ215 系  

 ←岩国 

  ＜  

 Mc´ 

214 

M 

215 

H-M 01 1001 1001 

H-M 02 1002 1002 

H-M 03 1003 1003 

H-M 04 1004 1004 

H-M 05 1005 1005 

H-M 06 1006 1006 

H-M 07 1007 1007 

H-M 08 1008 1008 

H-M 09 1009 1009 

H-M 10 1010 1010 

H-M 11 1011 1011 

H-M 12 1012 1012 
 

  

  ＜  

 Mc´ 

214 

M 

215 

H-M 13 1013 1013 

H-M 14 1014 1014 

H-M 15 1015 1015 

H-M 16 1016 1016 

H-M 17 1017 1017 

H-M 18 1018 1018 

H-M 19 1019 1019 

H-M 20 1020 1020 

H-M 21 1021 1021 

H-M 22 1022 1022 

H-M 23 1023 1023 

H-M 24 1024 1024 
 

  

  ＜  

 Mc´ 

214 

M 

215 

H-M 25 1025 1025 

H-M 26 1026 1026 

H-M 27 1027 1027 

H-M 28 1028 1028 

H-M 29 1029 1029 

H-M 30 1030 1030 

H-M 31 1031 1031 

H-M 32 1032 1032 

H-M 33 1033 1033 

H-M 34 1034 1034 

H-M 35 1035 1035 

H-M 36 1036 1036 
 

 

ＫＷ191 系  

 ←岩国       

 ＜ ＞            

 Mzc 

191 
         

H-W 1 3 22.02.04転配 

H-W 2 8 22.06.10転配 
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廃車車両一覧（2022 年度除籍車） 
73両 

ＫＷ201 系  

 ←新潟   大阪→    

       ◇  ◇      

 Ｔnc 

201 

Tn 

201 

Tnc 

201 

Tnc 

201 

Mnc 

201 

Mc 

201 
    

ＭＥ 01 107 123 224 125 109 107 22.08.22廃車 

ＭＥ 02 105 117 218 119 107 105 22.08.29廃車 

 

 ←西宮     京都→  

  ◇     ◇     ◇   

 Ｔｃ 

201 

Ｍ 

201 

T 

201 

T 

201 

M 

201 

T 

201 

T 

201 

Mc 

201 
  

ＲＸ 01 5001 5001 5001 5002 5002 5503 5004 5001 22.05.17廃車 

ＲＸ 02 5002 5003 5005 5006 5004 5507 5008 5002 22.05.31廃車 

 

ＫＷ203 系 

 ←奈良   京都→    

    ◇     ◇      

 Ｔｃ 

203 

T1 

202 

M1 

202 

T 

203 

M´ 

203 

Mc 

203 
    

Ｅ 4 5504 5508 5508 5504 5504 5504 22.04.05廃車 

Ｅ 5 5505 5509 5509 5505 5505 5505 22.04.12廃車 

Ｅ 6 5506 5510 5510 5506 5506 5506 22.04.19廃車 

Ｅ 7 5507 5511 5511 5507 5507 5507 22.05.18廃車 

Ｅ 8 5508 5512 5512 5508 5508 5508 22.05.31廃車 

 

ＫＷ155 系 

 ←白浜   新大阪→    

   ◇     ◇       

 Tsc 

155 

Tp 

154 

M 

155 

T 

155 

Tp 

154 

Mc 

155 
    

ＨＮ604 1001 1001 1001 1001 1002 1001 22.07.10廃車 

ＨＮ605 1002 1003 1002 1002 1004 1002 22.07.22廃車 

           

 ◇              

 Tpc 

154 

M 

155 

Tc 

155 
       

ＨＮ303 1001 1003 1003 22.07.30廃車 
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凡例 
 

電車記号  

普通用電車 ： Ｍ Ｍ’ Ｍ1 Ｍ2 

普通用制御電動車 ： Ｍc Ｍ’c Ｍ1ｃ 

普通用寝台電動車 ： Ｍn Ｍn2 

特別用制御電動車 ： Ｍsc 

普通用制御車 ： Ｔc Ｔ’c 

特別用制御車 ： Ｔsc 

普通用寝台制御車 ： Ｔnc Ｔnwc 

普通用附随車 ： Ｔ Ｔ1 Ｔp Ｔｐ1 Ｔｐ2 

特別用附随車 ： Ｔs 

普通用寝台附随車 ： Ｔn Ｔnw 

特別用寝台附随車 ： Ｔsn 

特別用附随車 ： Ｔsb Ｔso Ｔnws 

 

パンタグラフ  

表記 形状 用途 

◇ 菱型または下枠交差 集電用 

◆ 菱型または下枠交差 検測用 

＜ ＞ シングルアーム 集電用 
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この本は 2022 年 9 月 30 日現在のデータです。 


